1

Ofício Circular nº 06/2022SF                                  Santiago 25 de Fevereiro de 2022.

Senhor (a) Presidente:

                                   Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria,
cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais
para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:

PERIODO 18/02/2022 A 24/02/2022

Cota-Parte do FPM – Cota Mensal – Principal - PRÓPRIO 18/02/22 R$ 215.047,63

Cota-Parte do FPM – Cota Mensal – Principal - MDE 18/02/22 R$ 17.920,64

Cota-Parte do FPM – Cota Mensal – Principal – FUNDEB 18/02/22 R$ 71.682,54

Cota-Parte do FPM – Cota Mensal – Principal - ASPS 18/02/22 R$ 53.761,91

Transferências de Recursos do FUNDEB 18/02/22 R$ 62.442,32

Cota-Parte do ITR – Principal – PRÓPRIO 18/02/22 R$ 700,46

Cota-Parte do ITR – Principal – MDE 18/02/22 R$ 58,37

Cota-Parte do ITR – Principal – ASPS 18/02/22 R$ 175,11

Cota-Parte do ITR – Principal – FUNDEB 18/02/22 R$ 233,48

Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo – FEP - Principal 22/02/22 R$ 53.664,39

Transferência do Salário-Educação - Principal 22/02/22 R$ 186.748,77

Transferências de Recursos do FUNDEB 23/02/22 R$ 594.168,49

Cota-Parte do Fundo Especial do Petróleo – FEP - Principal 24/02/22 R$ 15.446,31

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente;

Marcia Luciani dos Santos
Contadora

CRC 067811/0-0

		2022-02-25T11:53:45-0300
	MARCIA LUCIANI DOS SANTOS:68983204087
	Eu sou o autor deste documento